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DK 7824.490 - CteknaHHaa ABepb, ABycTBOpYaTaa and

DK-TS

[lns 3amMeHbI cyuiecTByoWwmMX ABepeit. bnarogaps He601bLWOMY paguycy NOBOPOTA OTAENbHbIX

ABEPEN Npu OTKPbIBaHUWN YMEHbLUAETCH PACCTOSTHUE MEXAY NIMHenKamu LwKados.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

MaTtepunan
LiBeT

KoMnnekT noctaBku
YKaszaHue

Mopgxoaunt ansa

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7824.490

C wapHupamu 180° 1 WITAHrOBbIM 3aNOPOM, BKJ1. KOM(OPTHYHO
PYuKy nog NpodunbHbIA NONYLUUAUHAP C NPefoXpPaHUTENbHbIM
3amkom N2 3524 E. bnarogapsi He60/1bLLIOMY pafuycy NOBOpPOTa
KPOMOK CTBOPOK ABepw Mpu OTKPbIBaHUN YMeHbLUAeTCA
MWHMMAasIbHOE PacCTOAHNE MeXAY IMHENKaMM WKadoB.

SnemMeHTbl pamMbl: ANFOMUHWIA
0630pHOE OKHO: OAHOC/IONHOE 6e30MacHoe CTeK10, 5 MM

Pama: RAL 7035
0630pHble OKHA: TOHUPOBAHHbIE

Bkn. KpenexHbl MaTepuan
Henb3a ncrnonb3oBaTb B COYETAHUN C NMOBOPOTHON paMoi

Tun kopnyca: DK-TS
LnpwuHa: 800 Mm
BbicoTa: 2.000 MM

T wr.

24.951

26.264
76169990
4028177442467

27182204



