

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7824.490

Стеклянная дверь, двустворчатая

Состояние: 25.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7824.490 - Стеклянная дверь, двустворчатая для DK-TS

Для замены существующих дверей. Благодаря небольшому радиусу поворота отдельных дверей при открывании уменьшается расстояние между линейками шкафов.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7824.490
Описание продукта	С шарнирами 180° и штанговым запором, вкл. комфортную ручку под профильный полуцилиндр с предохранительным замком № 3524 Е. Благодаря небольшому радиусу поворота кромок створок двери при открывании уменьшается минимальное расстояние между линейками шкафов.
Материал	Элементы рамы: Алюминий Обзорное окно: однослойное безопасное стекло, 5 мм
Цвет	Рама: RAL 7035 Обзорные окна: тонированные
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Указание	Нельзя использовать в сочетании с поворотной рамой
Подходит для	Тип корпуса: DK-TS Ширина: 800 мм Высота: 2.000 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	24.951
Gross weight	26.264
Код ТНВЭД	76169990
EAN	4028177442467
ECLASS 8.0	27182204